
IJODKOR O‘QITUVCHI JURNALI 

5 APREL / 2023 YIL / 28 – SON 

 
264 

MAKTABGACHA YOSHDAGI BOLALARDA MILLIY QADRIYALARNI 

SHAKLLANTIRISH 

 

https://doi.org/10.5281/zenodo.7810282 

 

Mirxodjayeva Nargiza Baxtiyorovna 

Buxoro davlat pedagogika instituti 

Maktabgacha ta`lim mutaxassisligi 1-kurs magistri 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada Maktabgacha ta'lim tizmini 

takomillashtirish, uni jahon ta'lim standartlari talablari darajasiga olib chiqish 

davlat siyosatining ustuvor vazifalaridan biri bo'lib kelayotganligi, matabgacha 

ta'lim tarbiyalanuvchilarini axloqan va ma'nan yetuk, komil insonlar qilib 

tarbiyalash vazifalarini bajarishni talab etayotganligi haqida so`z boradi. 

Kalit so`zlar: maktabgacha ta`lim, takomillashtirish, isloh qilish, 

rivojlantirish, milliy qadriyatlar, an`analar. 

 

Bugungi kunda maktabgacha yoshdagi bolalarni har tomonlama 

rivojlangan, jismonan sog'lom, aqlan yetuk va ma'naviy jixatdan shakllangan 

etib voyaga yetkazish dolzarb vazifalardan biri bo'lib kelmoqda.Bu kabi 

vazifalarni amalga oshirishda O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 -

yil 7- fevraldagi "O'zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish bo'yicha 

Harakatlar strategiyasi to'g'risida"gi PF-4947-son farmoni ilk va maktabga 

chayoshdagi bolalarni xar tomonlama rivojlantirish, ta'lim-tarbiya berish, 

maktab ta'limiga tayyorlash bo'yicha qator vazifalarni belgilaydi. 

O'zbekiston Respublikasining mustaqillikka erishishi maktabgacha ta'lim 

tashkilotlarining oldiga - yangi demokratik davlatning fuqarolarini 

shakllantirishdek muhim vazifani qo'ydi. Bu esa hozirgi vaqtda maktabgacha 

ta'lim tizimida davr talabiga javob beradigan mutaxassislarni nazariy bilimlar 

bilan bir qatorda jahon andozalariga mos holatda tayyorlash, ularning 

malakasini oshirish zaruriyatini keltirib chiqaradi. SHu bilan birga 

maktabgacha ta'limni isloh qilishning asosiy shartlaridan biri - buyuk ma'naviy 

fazilatlarga ega, insoniy fazilatlarni o'zida mo'jassamlashtirgan, yetuk kadr 

sifatida faoliyat yuritayotgan mutaxassislar avlodini yetishtirishni talab etadi. 

Hozirgi davrning bu talabi - matabgacha ta'lim tarbiyalanuvchilarini axloqan 

va ma'nan yetuk, komil insonlar qilib tarbiyalash vazifalarini bajarishni talab 

etadi. MTT rahbarlari va pedagog kadrlari oldida turgan eng dolzarb 

vazifalardan biri - erkin fuqaro ma'naviyatini, ozod shaxsni shakllantirish 

masalasidir. Boshqacha aytganda, o'z xaq-huquqlarini taniydigan, o'z kuchi va 

imkoniyatlarini anglagan, atrofda sodir bo'layotgan voqea va hodisalarga 

mustaqil munosabat bilan yondashgan, ayni zamonda shaxsiy manfaatlarini 
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mamlakat va xalq manfaatlari bilan uyg'un xolda quradigan erkin, har jihatdan 

barkamol insonlarni tarbiyalash lozim. Barchamizga yaxshi ma'lumki, har bir 

davlatning barqaror taraqqiyoti hamda rivojlanishi inson omiliga, xususan, 

yosh avlodning ilmiy, ijodiy va ma'naviy salohiyatiga bog'liq. Bugungi kunda 

yoshlar tarbiyasi muammolari dеyarli barcha mamlakatlar uchun umumiy 

masaladir. 

Maktabgacha ta'lim tizimini yanada takomillashtirish, moddiy-texnik 

bazasini mustahkamlash, maktabgacha ta'lim muassasalari tarmog'ini 

kengaytirish, malakali pedagog kadrlar bilan ta'minlash, bolalarni maktab 

ta'limiga tayyorlash darajasini tubdan yaxshilash, ta'lim-tarbiya jarayoniga 

zamonaviy ta'lim dasturlari va texnologiyalarni tatbiq etish, bolalarni har 

tomonlama intellektual, axloqiy, estetik va jismoniy rivojlantirish uchun shart-

sharoitlar yaratish maqsadida mamlakatimizda tub islohotlar amalga 

oshirilmoqda. 

Maktabgcaha ta'lim tashkilotlarida yosh avlodlarimizga el-u yurt, xalq, 

millat va Vatan manfaatlarini anglash, ularning shon-shuxratini yanada 

oshirish, ilm-u fanni va madaniyatini, ajdodlarimiz boy merosini, tarixi, dini va 

qadriyatlarini o'rganish, munosib baholash borasidagi tarbiyachilarimizning 

faoliyatlari katta axamiyatga ega. Maktabgacha yoshdagi bolalarni milliy 

qadriyatlar asosida tarbiyalashda, milliy-ma'naviy, etnik qadriyatlarni yoshlar 

ongiga samarali singdirishda maktabgacha ta'lim tashkilotida milliylik va 

milliy ma'naiy qadriyatlar uyg'unligi mavzusida olimlar, yozuvchi va 

shoirlarning xayoti va ijod yo'liga oid bo'lgan videofilmlarni qo'yib ko'rsatib 

borsak maqsadga muvofiq bo'lar edi. 

Maktabgacha ta'lim tizmini takomillashtirish, uni jahon ta'lim 

standartlari talablari darajasiga olib chiqish davlat siyosatining ustuvor 

vazifalaridan biri bo'lib kelmoqda. Rivojlangan mamlakatlar tajribasidan 

ma'lumki, bolalari kamolga erishgan davlatlar taraqqiyotida bu omil o'ziga xos 

o'rin tutadi. 

Maktabgacha ta'lim yoshidagi bolalarni umuminsoniy qadriyatlar asosida 

tarbiyalashda uning mohiyatini tushunib yetish kerak. Qadriyatlar o'zining 

mohiyatiga ko'ra bir necha turga bo'linadi. Jumladan, nson va uning hayoti eng 

oliy qadriyat hisoblanadi. Inson yuq joyda biron narsaning qadr qimmati 

haqida so'zlash bema'nilikdir. Shuning uchun ham inson qadr qimmatini 

e'zozlash, uning turmushini yaxshilash, bilimi va madaniy saviyasini 

rivojlantirish, sog'lig'ini saqlash, hayotini himoya qilish davlatimiz siyosatining 

asosiy yo'nalishini tashkil etadi. Jamiyatimizda ro'y berayotgan tub 

o'zgarishlarning, islohotlarning archasi kishilar hayoti to'q, boy, go'zal bo'lishi, 

inson o'zini chinakam erkin his etishi, o'z mehnati natijasining, o'z taqdirining, 

o'z mamlakatining egasi bo'lishini ta'minlashga qaratilgandir. 
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Maktabgacha ta'lim yoshidagi bolalarning qiziqish va qobiliyatlarining 

milliy shakllarini rivojlantirish maktabgacha ta'lim tashkiloti oldiga qo'yilgan 

muhim vazifalardandir. Maktabgacha ta'lim yoshidagi bolalarning qiziqish va 

qobiliyatlari -ma'naviy manbalar va hozirgi zamon talablari va ehtiyojlari 

nazarda to'tgan xolda, tarbiyachilarning tarbiyalanuvchi bilan aniq bir 

maqsadga qaratilgan o'zaro amaliy va nazariy muloqatida namoyon bo'ladi. 

Maktabgacha ta'lim yoshidagi bolalarni umuminsoniy qadriyatlar asosida 

tarbiyalashda uning mohiyatini tushunib yetish kerak. Qadriyatlar o'zining 

mohiyatiga ko'ra bir necha turga bo'linadi. Jumladan, nson va uning hayoti eng 

oliy qadriyat hisoblanadi. 

Maktabgacha ta’lim pedagogikasi fani inson kamolotiga qaratilgan, xalq 

yaratgan boy tajriba, ilmiy tadqiqotga doir nazariy va metodik manbalarga, 

jahon mutafakkir, ma’rifatparvar pedagog olimlarining asarlariga suyangan 

holda komil insonni tarbiyalashning qonun, qoida va tamoyillariga asoslanadi. 

Maktabgacha ta’lim pedagogikasining milliy asoslari: ta’limtarbiya masalalari, 

har bir millatning milliy merosiga, umumз bashariy qadriyatlariga bog‘langan 

holda bog'cha yoshidan boshlab o‘zligini anglash, erkin fikrlash, g‘urur 

tuyg‘ularini shakllantirishga qaratiladi. 
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